

Hovedutvalget for oppvekst og utdanning

ved Cathrin Janøy
Drammen kommune

Styret i DKFU

Leder: Vanessa Svebakk
Nestleder: Anne Stræte
Sekretær: Marianne Finseth
Kasserer: Marietou Seyé

Kontakt:

vsvebakk@dkfu.no
Tlf: +47 404 69 676

nestleder@dkfu.no
Tlf: +47 411 05 467

Postmottak:

post@dkfu.no

Min/vår ref.:
Deres ref.:

Drammen 01.09.2020

RE: PARTNERSKAPSAVTALE MED DKFU - FORSLAG TIL MØTE MED HOVEDUTVALGSLEDER OG KOMMUNALSJEF FOR SKOLE.

Viser til DKFU styremøte den 18-05 og 17-08, ekstraordinært styremøte i DKFU den 31-08, møte med deg den 17-08, møte med Marianne Støa den 09-06 samt din epost mottatt den 31-08.

Vedlagt følger diverse DKFU dokumenter til din orientering.

Tusen takk for at du deltok på DKFU styremøte den 17-08. Det var nyttig for styret i DKFU å få et lite innblikk i hvordan Hovedutvalget jobber opp mot innbyggere og organisasjoner som DKFU.

Innstilling til Rådmannen – forslag om samarbeidsmodell:

Saken om partnerskapsavtalen sto på sakslisten til DKFU på vårt ekstraordinære styremøte den 31-08. Det er bred enighet i DKFU at saken skal drøftes videre med FAUene da vi ikke har hatt tid til å se nøye på forslaget fra Rådmannen til Hovedutvalget. Det er svært bekymringsfullt at skoleadministrasjonen ikke ser verdien av en dialog med DKFU om denne saken, og er i tvil om hvordan evt samarbeid med nye Drammen kommune vil se ut i fortsettelsen.

Vi har ikke mottatt saken før den kom på sakskartet til Hovedutvalgsmøtet og heller ikke mottatt svar angående DKFU forslag, som ble sendt både skoleadministrasjonen og Hovedutvalget før sommerferien. Det vil si at Rådmannen foreslår en samarbeidsmodell DKFU ikke har vært med på å "samarbeide" om. Er det tenkt å tre forslaget over hodet på den man tilsynelatende skal samarbeide med gjennom et politisk vedtak?

Jeg vil igjen minne Hovedutvalget om at DKFU er en selvstendig juridisk enhet og er ikke per dagens dato underlagt Drammen kommune annet enn at vi er bosatt i Drammen. Det er viktig for DKFU å opprettholde særeghet i vår organisasjon, og ikke minst hvordan DKFU er strukturert og selvstendigheten. Et godt samarbeid er avhengig av at begge parter opplever dialog, likeverd og reell medvirkning.

Hjem-skole samarbeid er ett av to viktige satsingsområder i DKFU. Dialog er gjennomgående i alt vi gjør – og det ligger utfordringer også i DKFU når det har skjedd store endringer i kommunen. En overveldende økning av innmeldte saker til DKFU i perioden fra mars til juni er et vesentlig tegn på at DKFU er viktig for foreldrene/FAUene i vår kommune. I nesten 18 år har DKFU vært en organisasjon som har representert foreldrenes fellesinteresser i skolesaker i Drammen kommune, men ser at Rådmannens forslag og fra tilbakemeldinger fra flere politikere de siste månedene, at vi nå som organisasjon risikerer nedleggelse som vi opplever er utrolig trist.

Vi har absolutt forståelse for at økonomien i Drammen kommunen er begrenset og er helt enig i at det som er igjen skal våre barn og unge prioriteres i første rekke, men vi også opplever det som et paradoks at det argumenteres mot å bevilge kommunalt tilskudd til DKFU pga økonomien, når det brukes uhyrlig mye penger for administrative oppgaver som Drammen kommune burde vært restriktive og bruke penger på. Investering i DKFU på noen få hundretusen kroner som DKFU har søkt om, bidrar til å styrke DKFU og det unike arbeidet vi gjør for FAU og foreldrene i Drammen – det er ingen andre organisasjon som jobber for foreldrenes fellesinteresser på den måten vi gjør. Det er ingen tilfeldighet at DKFU er ett av Norges mest aktive kommunale foreldreutvalg (KFU). Vi hadde virkelig satt pris på om en dialog på hvorfor DKFU ikke kan prioriteres økonomisk – enn at vi må nå skjære vårt minimalistiske budsjett til NULL.

Forslag til samarbeidsmøte med Hovedutvalgsleder og kommunalsjef for skole:

DKFU tar gjerne et møte med deg, men for at alle parter er på samme spor, foreslår jeg på vegne av DKFU at kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola også møter med oss slik at når saken tas opp til behandling i Hovedutvalget, etterlates det ingen tvil for hverken skoleadministrasjonen eller Hovedutvalget om at DKFU/FAUene er enige om forslaget som dere skal behandle. Slik det er i dag, så opplever DKFU mangelfulle prosesser og dialog.

Det er innmari hektisk hos oss denne uken da vi er i sluttspurten av forberedelsene til DKFU årlige Kick-off konferanse for FAU. Vi har tilrettelagt for et meget spennende program med mange inspirerende foredragsholdere som kommer til oss. (Se vedlegg) Om undertegnede får en snarlig tilbakemelding på møtedato og tid, så skal jeg gjør mitt for å delta på et møte med deg og forhåpentlig kommunalsjefen, da vi anser et slikt møte som viktig. Det vil også spare tid og jeg regner med at det er like hektisk i kommunen som det er for de aller fleste av oss.

Ser frem til å høre fra deg.

Med vennlig hilsen/Kind regards



Vanessa Svebakk

Leder

Vedlegg



Kopi:

- Styret i DKFU
- Kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola
- Hovedutvalget for oppvekst og utdanning